

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|--|------------------------------|-----|
| Název stavby | Oplocení na parcele č.494, v k.ú. Nová Ves u Ostravy | JKSO | |
| Název objektu | | EČO | |
| Název části | | Místo | |
| Objednatel | Státní pozemkový úřad | IČ | DIČ |
| Projektant | | | |
| Zhotovitel | | OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. | |
| Rozpočet číslo | Zpracoval | Dne | |
| | | 1.10.2018 | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Doplňkové náklady | | C | | Vedlejší rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|------------------|-------------------|------|----|--------------------|-----------------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 20 286,60 | 8 | Práce přesčas | | 0,00 | 13 | Zařízení stavenišť | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 72 122,37 | 9 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Ostatní | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 92 408,97 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 0,00 | 19 | VRN (ř. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 5 600,00 | 21 | Kompl. činnost | | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 |

| | | | | |
|-------------------|---------|----------|------------------------------|-------------------|
| Projektant | | D | Celkové náklady | |
| Datum a podpis | Razítko | 23 | Součet 7, 12, 19-22 | 98 008,97 |
| Objednatel | | 24 | 15 % | 0,00 DPH |
| Datum a podpis | Razítko | 25 | 21 % | 98 008,97 DPH |
| Zhotovitel | | 26 | Cena s DPH (ř. 23-25) | 118 590,85 |
| Datum a podpis | Razítko | E | Přípočty a odpočty | |
| | | 27 | Dodávky objednatele | 0,00 |
| | | 28 | Klouzavá doložka | 0,00 |
| | | 29 | Zvýhodnění + - | 0,00 |

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oplocení na parcele č.494, v k.ú. Nová Ves u Ostravy

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: **OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.**

Datum: 1.10.2018

| Kód | Popis | Cena celkem |
|------------|-------------------------------------|-------------------------|
| 1 | 2 | 3 |
| HSV | Práce a dodávky HSV | 98 008,97 |
| 1 | Zemní práce | 18 749,35 |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | 48 011,60 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | 23 415,20 |
| 997 | Přesun sutě | 4 232,82 |
| 998 | Přesun hmot | 3 600,00 |
| | <u>Celkem</u> | <u>98 008,97</u> |

ROZPOČET

Stavba: Oplocení na parcele č.494, v k.ú. Nová Ves u Ostravy

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.

Datum: 1.10.2018

| P.Č. | TV | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|------|----------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------|
| 1 | 2 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 98 008,97 | |
| | D | 1 | Zemní práce | | | | 18 749,35 | |
| 1 | K | 131203101 | Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 0,80*0,30*0,30*31 | m3 | 2,232 | 1 100,00 | 2 455,20 | 21,0 |
| 2 | K | 131203109 | Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 | m3 | 2,232 | 241,00 | 537,91 | 21,0 |
| 3 | K | 162201211 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | 2,232 | 161,00 | 359,35 | 21,0 |
| 4 | K | 162201219 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m do 100 metrů 9*2,232 | m3 | 20,088 | 137,00 | 2 752,06 | 21,0 |
| 5 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 2,232 | 256,00 | 571,39 | 21,0 |
| 6 | K | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m předpoklad odvoz na skládku do 20 km 2,232*10 | m3 | 22,320 | 29,00 | 647,28 | 21,0 |
| 7 | K | 9972216R | Ruční nakládání výkopku z hornin tř.1 a 4 do 100 m3 | t | 3,571 | 800,00 | 2 856,80 | 21,0 |
| 8 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 2,232 | 44,00 | 98,21 | 21,0 |
| 9 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 2,232*1,60 | t | 3,571 | 650,00 | 2 321,15 | 21,0 |
| 10 | K | R-terén | Terénní úpravy kolem sloupků | m2 | 50,000 | 123,00 | 6 150,00 | 21,0 |
| | D | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 48 011,60 | |
| 11 | K | 338171113 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním | kus | 31,000 | 290,00 | 8 990,00 | 21,0 |
| 12 | M | 553422550 | sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2500/38x1,5 mm | kus | 23,000 | 266,00 | 6 118,00 | 21,0 |
| 13 | M | 553422630 | sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2500/48x1,5 mm | kus | 1,000 | 299,00 | 299,00 | 21,0 |
| 14 | M | 553422720 | vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2000 mm | kus | 7,000 | 231,00 | 1 617,00 | 21,0 |
| 15 | K | 348401130 | Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu | m | 75,000 | 99,00 | 7 425,00 | 21,0 |
| 16 | M | 313275040 | pletivo poplastované zelené čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm | m | 75,000 | 133,00 | 9 975,00 | 21,0 |
| 17 | K | 348401350 | Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu 75*4 | m | 300,000 | 11,00 | 3 300,00 | 21,0 |
| 18 | M | 156191000 | drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m | m | 312,000 | 7,30 | 2 277,60 | 21,0 |

| P.Č. | TV | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|------|----|-------------|--|--------|-----------------|-----------------|------------------|-----------|
| 1 | 2 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 19 | K | 348401360 | Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15° | m | 300,000 | 11,00 | 3 300,00 | 21,0 |
| 20 | R | R-položka | Podružná materiál k montáži oplocení (napínaky, víčka apod.) | soubor | 1,000 | 4 710,00 | 4 710,00 | 21,0 |
| 21 | K | 966071711 | Ostatní konstrukce a práce, bourání Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných 26 kusů sloupků + 7 kusů vzpěr 26+7 | kus | 33,000 | 301,00 | 9 933,00 | 21,0 |
| 22 | K | 966071822 | Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m | m | 78,100 | 44,00 | 3 436,40 | 21,0 |
| 23 | K | 966071832 | Rozebrání ostnatého drátu výšky přes 2,0 m 2 řady ostnatého drátu 78,10*2 | m | 156,200 | 9,00 | 1 405,80 | 21,0 |
| 24 | K | 949111112 | Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m | sada | 4,000 | 373,00 | 1 492,00 | 21,0 |
| 25 | K | 949111212 | Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití | sada | 40,000 | 19,00 | 760,00 | 21,0 |
| 26 | K | 949111812 | Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m | sada | 4,000 | 197,00 | 788,00 | 21,0 |
| 27 | K | HZS | Nepředvídané práce - HZS zámečnick napojení na stávající plot, ukončení ostnatého drátu na stávajícím plotu apod. | hod | 16,000 | 350,00 | 5 600,00 | 21,0 |
| 28 | K | 997013501 | Přesun sutě Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 2,370 | 250,00 | 592,50 | 21,0 |
| 29 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 2,37*19 | t | 45,030 | 19,00 | 855,57 | 21,0 |
| 30 | K | 9972116R | Nakládání ručně sutí na dopravní prostředky | t | 2,370 | 175,00 | 414,75 | 21,0 |
| 31 | K | 9970138RS | Poplatek za uložení směsného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 2,370 | 1 000,00 | 2 370,00 | 21,0 |
| 32 | K | 99823213R | Přesun hmot Přesun hmot pro oplocení z pletiva v do 3 m Celkem | t | 7,200 | 500,00 | 3 600,00 | 21,0 |
| | | | | | | | 98 008,97 | |